2

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

                                                                                                                                                ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от                 2016 года                                                                                                                              №

Об опубликовании проекта решения Совета депутатов городского поселения Белоярский "Об исполнении бюджета городского поселения Белоярский за 2015 год"
и назначении публичных слушаний
В целях обеспечения участия жителей городского поселения Белоярский в обсуждении проекта решения Совета депутатов городского поселения Белоярский  "Об исполнении бюджета городского поселения Белоярский за 2015 год ", в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 октября 2014  года № 32  "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский", Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л :

1. Опубликовать в газете "Белоярские вести" проект решения Совета депутатов городского поселения Белоярский "Об исполнении бюджета городского поселения Белоярский за 2015 год" согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Белоярский "Об исполнении бюджета городского поселения Белоярский за 2015 год" на   ___________________ 2016 года. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Белоярского района, зал заседаний, 4 этаж. Время начала публичных слушаний - ___ часов ____минут.
3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов городского поселения Белоярский "Об исполнении бюджета городского поселения Белоярский за 2015 год" принимаются управлением по местному самоуправлению администрации Белоярского района по адресу: г. Белоярский, д.9, администрация Белоярского района, 1 этаж, кабинет управления по местному самоуправлению администрации Белоярского района, в срок до _______________ 2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Белоярские вести".

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения Белоярский                                                                                   В.Л.Васик